
ZARZĄDZENIE NR 28 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych i ustalenia regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998), 

§ 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie 

sposobu tworzenia i gromadzenia środków zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach sfery budżetowej 

podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych oraz wysokości odpisu na ten fundusz 

(Dz. U. poz. 387) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 marca 2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu 

naliczania odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 43, poz. 

349), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W regulaminie gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 18 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 czerwca 2022 r.   

w sprawie utworzenia Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i ustalenia 

regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2. Emeryci i renciści, którzy rozwiązali umowę o pracę z Urzędem lub 

Państwową Strażą Rybacką, pod warunkiem, że nie podjęli zatrudnienia 

w ramach stosunku pracy z innym pracodawcą; 

 

2) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 2. Przez wycieczkę organizowaną przez Urząd rozumie się wycieczkę, w której 

uczestniczy co najmniej 15 osób z czego nie mniej niż 10 pracowników uprawnionych 

wymienionych w ust. 1.” 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


